
Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków
na podjęcie działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych. Zainteresowane
osoby mogą składać wnioski w terminie od 28 stycznia 2025 r. 
Wnioski będą przyjmowane do wyczerpania środków. W sytuacji wykorzystania
środków opublikowany zostanie stosowny komunikat.

Przedmiotowe wsparcie finansowane będzie przede wszystkim w ramach środków:

Projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
(EFS+ w  ramach Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska
2021-2027: Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie
zgorzeleckim”;
Funduszu Pracy przyznanych dla powiatu zgorzeleckiego na podstawie
algorytmu.

 Przy ocenie wniosków obok kryteriów formalnych wynikających z przepisów
uwzględniane będą w szczególności następujące dodatkowe kryteria:

przynależność do jednej z grup preferowanych do włączenia do udziału w
projektach tj. wiek do 30 roku życia, posiadanie stopnia niepełnosprawności;
kolejność wpływu wniosków do Urzędu (liczy się data faktycznego wpływu do
Urzędu, a nie data nadania / stempla pocztowego);
kompletność i poprawność wypełnienia wniosku;
kwalifikacje i doświadczenie zawodowe związane z zakresem planowanej
działalności gospodarczej,
proponowane zabezpieczenie ewentualnego zwrotu otrzymanych środków;
ukończenie szkolenia „ABC działalności gospodarczej”.

Wnioski kompletne i wstępnie ocenione pozytywnie, które nie zostaną
zakwalifikowane do realizacji z powodu braku możliwości włączenia do projektu
(kryteria dostępu) będą realizowane stopniowo do końca 2025 roku ze środków
Funduszu Pracy przyznanych dla powiatu na podstawie algorytmu podziału, w
zależności od możliwości ich przeznaczania na tę formę wsparcia.
 Ogólne zasady przyznawania środków oraz aktualny formularz wniosku wraz z
kompletem załączników dostępne są na stronie internetowej urzędu:
http://zgorzelec.praca.gov.pl w zakładce „Dla Bezrobotnych i poszukujących pracy –
Formy wsparcia – Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej”  lub w
siedzibie Urzędu.
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Pracy w pokoju 116 i 117 lub



telefonicznie (telefon 75 77 70 536, 75 77 70 537) w godzinach od 8.00 do 14.00.
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